各　　位

積水化成品工業株式会社

（コード番号 4228）

１．異動

氏　　名 新 旧

取締役 専務執行役員
 [担当]  コーポレート戦略本部
 [管掌]  管理本部

取締役　専務執行役員
 [担当]  コーポレート戦略本部

コーポレート戦略本部長 コーポレート戦略本部長

常務執行役員
[担当] 生産技術センター、
          品質・保安統括センター

常務執行役員
[担当] 生産技術センター

生産技術センター長 生産技術センター長

執行役員 執行役員

管理本部　副本部長 コーポレート戦略本部
副本部長、財務経理部長

２．退任

常務執行役員
 [担当] 品質・保安統括センター

品質・保安統括センター長

※上段：担当業務，管掌業務
　 下段：委嘱業務

以上

2023年3月16日

＜日付：2023年4月1日＞

 浅野 泰正

 ｱｻﾉ ﾔｽﾏｻ

 辻脇　伸幸

 ツジワキ　ノブユキ

 佐々木 勝已

 ササキ　カツミ

＜日付：2023年3月31日＞

 味木　俊衛

 アマキ　トシエ

役員の異動・役員の委嘱業務変更について

首件につき下記の通り決定しましたので、お知らせします。